

# **STORM STENBÆK HOLDING ApS**

Nørrelundparken 2  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2019**

**Anny Storm Stenbæk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STORM STENBÆK HOLDING ApS  
                                 Nørrelundparken 2  
                                 6760 Ribe

CVR-nr:                    31850126  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -125.579, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.406.744, og en egenkapital på kr. 3.464.458.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-2.523</b>	<b>-5.200</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.523</b>	<b>-5.200</b>
Andre finansielle indtægter .....		138.777	165.511
Øvrige finansielle omkostninger .....		-297.301	-36.967
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-161.047</b>	<b>123.344</b>
Skat af årets resultat .....	1	35.468	-27.126
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-125.579</b>	<b>96.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		84.000	77.500
Overført resultat .....		-209.579	18.718
<b>I alt</b> .....		<b>-125.579</b>	<b>96.218</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		62.170	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.170</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.304.533	4.878.071
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.304.533</b>	<b>4.878.071</b>
Likvide beholdninger .....		40.041	34.443
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.406.744</b>	<b>4.912.514</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.406.744</b>	<b>4.912.514</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.255.458	3.465.038
Forslag til udbytte .....		84.000	77.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.464.458</b>	<b>3.667.538</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	5.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		942.286	1.239.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>942.286</b>	<b>1.239.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>942.286</b>	<b>1.244.976</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.406.744</b>	<b>4.912.514</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.465.037	77.500	3.667.537
Betalt udbytte .....			-77.500	-77.500
Årets resultat .....		-209.579	84.000	-125.579
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.255.458	84.000	3.464.458

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-27.126
Ændring af udskudt skat	35.468	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>35.468</b>	<b>-27.126</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0